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Teşekkürler P.c. : Oç çok özel erkek tarihlerini, hayatlarını ve kalplerini luuın açmasalardı, bu kitap olmazdı. Seoras Wallace, Alain ıc au Halpine ve Alan Torrance' a minnet borçluyum. İsIIıç / İrlandalı mitlerinin kurgulanmasında ve aktarılmasında lIı'rhangi bir hata varsa, tamamen bana aittir. Savaşçılar, size Iı'~ckkür ederim. Ek olarak, beni Torrance Kabilesi'nin teslusteron saldırısından koruduğun için, teşekkürler DENNIS I'ORRANCE! Skye Adası'nı araştırırkeri üssüm Trovaig Evi oldu. Yağmur konusunda ellerinden bir şey gelmese de, oradaki kalışımı zevke dönüştüren personele çok teşekkür ederim. Bazen bir kitabı bitirmek için arkadaşlarımın ve ailemin "Yazar Mağarası" olarak adlandırdıkları yere çekilmem gerekiyor. "Yanmış"ta da aynı şeyoldu ve mağaram Grand Cayman Ritz Carlton' dan Paawan Arora ve Cotton Tree'den Heather Lockington ve personeli tarafından çoook katlanılır hale getirildi. Yazabilmem, yazabilmem, yazabilmem için, Cayman'ı ikinci yuvama ve dünyadan saklanabileceğim bir mekana dönüştürmeme yardım ettiğiniz için çok teşekkür ederim. Bu kitapta biraz Galler lehçesi kullandım. Tıpkı Cherokee dili gibi okunması biraz zor ve yine Cherokee dili 'gibi , 7 '
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farklı versiyonları var. İskoç uzmanlarımın da yardımı İskoçya' mn batı, İrlanda' mn kuzey doğu kıyılarından e Dalriadic ve Gallovidian dillerini kullandım. Bu lehçe gen de Gal-Keltçe olarak adlandırılır. yine bana aittir.



Herhangi bir hata var:



Kristin:



BÖLÜMBİR



Kendimi güçlü kuvvetli ve güzel hissetmemi sağlayan, Boothcamp Tulsa' daki koçum Mark' a ve Precision Body Art' çok teşekkür ederim.



Kalona



Ve bana biraz huzur ve sükün sağlayan Shawnus' a da teşekkürler! ılıuın ellerini kaldırdı. Hiç tereddüt etmedi. Yapmak zorun-



i



zihninde en ufak bir şüphe yoktu. i Ik kimsenin ya da hiçbir şeyin yoluna çıkmasına izin ver-



\11



İkimiz:



olduğu şey konusunda



Her zamanki gibi, St. Martin' deki ekibirnizi, [ennifer Weis, Matthew Shear, Anne Bensson, Anne Marie Tallberg ve



Ilı,'yecekti. Ve insan soyundan bu çocuk arzuladığı şeyler ile .uıun arasında duruyordu. çocuğu öldürmek özellikle iste-



bu muhteşem kapakları yaratan tasarım ekibini çok takdir ediyoruz. St. Martin, seni çok seviyoruz!



ıll~1bir şey değildi; ama özellikle sağ kalmasım istediğini de



www.pccast.net ve www.houseofnightseries.com web sayfalarında müthiş bir iş çıkaran MK Reklamcılık' a da ayrıca teşekkürler.



ılun azabı çekmiyordu. Yoldan çıkmasından



Her zamanki gibi, biricik ajansımız ve sevgili dostumuz Meredith Bernstein' a da sevgilenmizi gönderiyoruz. Gece Evi onsuz var olamazdı. Ve son olarak, sadık hayranlarımız, sizlere binlerce teşekkür ediyoruz! Siz kesinlikle En İyisisiniz!



leyemezdi. Bu, basit bir gereklilikti. Pişmanlık ya da vicbu yana -uzun lzyıllardır- onun için normalola,n, çok az şey hissetmesiydi. İşte bu yüzden, kanatlı ölümsüz, kayıtsız bir tavırla çocuğun oynunu çevirdi ve hayatına son verdi. "Hayır!" Bu tek sözcükte yankılanan dondurdu.



çocuğun



keder, Kalona' mn kalbini



cansız bedenini bıraktı ve hızla arkası-



na döndüğü zaman, koşarak ona doğru gelen Zoey'i gördü. Göz göze geldiler. Kızın gözlerinde çaresizlik ve nefret vardı. Onunkilerde



ise imkansız bir inkar... Zoey' nin anlamasım,



onu affetmesini sağlayacak kelime dizisini kurmaya çalıştı . .8.
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Ancak söyleyeceği hiçbir şey, kızın gördüklerini değiştiremezdi. Ve Kalona imkansızı başarmaya yeltense bile, yeterli zamanı yoktu.



P. C. CAST ve KRISTIN CAST ııik etti. Zoey'nin i



ruhu onun yüzünden gitmişti ve bu, öleceğı



nlamına gelirdi. Ve aldığı ilk nefesle, yüreğinden kopan, ku-



lnkları sağır edecek güçte bir çığlıkla genç kızın dudakların-



Zoey ruh elementinin gücünü ona doğru savurmuştu bile.



Inn dökülen son kelimeyi tekrarla dı: "Hayır!"



Güç, fizikselin ötesinde bir kuvvetle ölümsüze çarptı. Ruh onun özü, mayasıydı; onu yüzyıllardır besleyen ve her zaman en rahat ettiği ve en güçlü olduğu elementti. Zoey'nin saldırisı onu adeta dağlamıştı. Onu öyle bir kuvvetle hava-



Ilanmış mıydı? Aptallık etmiş ve yarulmıştı. Hem de çok. Suun üstünde savrularak uçarken duyguları, içinde patlayan,



landırdı ki vampirlerin adasını Venedik Körfezi'nden ayıran büyük taş duvarın üstünden savruldu. Buz gibi su onu içine çekti; boğulacak gibi oldu. Acısı öyle öldürücüydü ki, karşı koymaya bile yeltenmedi. Belki de hayata ve tuzaklarına dair korkunç mücadelesine bir son vermesi gerekiyordu. Belki de bir kez daha, ona yenildiğini kabul etmeliydi. Ama bu düşüncenin sadece bir kalp atımı sonrasında, hissedebildi. Zoey' nin ruhu paramparça olmuştu ve tıpkı Kalona'nın düşüşünün onu bir alemden diğerine taşıması gibi, genç kızın ruhu da bu dünyadan ayrılıvermişti. Bunu idrak etmiş olmak, Kalona'yı aldığı son darbeden çok daha beter yaralamıştı. Bu giden Zoey olamazdı! Kalona hiçbir zaman ona zarar vermek istememişti. Neferet'in çevirdiği bütün dolaplar ve Tsi Sgili'nin planları sırasında bile, her şeye rağmen, Zoey'i güvende tutmak için engin ölümsüzlük gücünü kullanma kararlılığına sıkı sıkı tutunmuştu. çünkü Zoey bu alemde Nyx' e en yakın kimseydi. Ve Kalona'nın elinde kala kala bu alem kalmıştı. Zoey'nin saldırısının etkilerine direnmeye çalışarak devasa bedenini dalgaların arasından sıyırdı veo anda gerçeği id, 10 '



Yoldan çıktıktan sonra hislerini kaybettiğine gerçekten



ıakatini kesen ve ruhunu kanatan bir keşmekeşe dönüşmüştü.



Bulanıklaşan ve kararan gözlerini kısarak, koyun, kara parçamüjdeleyen ışıklarm olduğu karşı yakasına baktı. Oraya nsla ulaşamayacaktı. Saraydan başka seçeneği yoktu. Gücünün son kırıntılarını kullanarak buz gibi havada kanatlarını rm



ırptı, duvarı aştı ve donmuş toprağa yığıldı. Duygular sarsılan ruhunu istila ederken, orada, soğuk karanlıkta ne kadar yattığını kendisi de bilmiyordu. Zihninin uzak köşelerinde bir yerde, başma gelenin aşinalığıru anlayabiliyordu. Bir kez daha düşmüştü, Ama bu defaki düşüşü ruhsaldan ziyade, bedensel bir düşüştü ve bedeni artık onun emrinde gibi değildi. Varlığını daha konuşmadan hissetmişti. Daha en başın- . dan beri, bunu gerçekten isteyip istemediğine bakmadan, hep aynı şeyolmuştu. Nasılsa, birbirlerinin varlığım hissediyorlardı işte. "Stark'm çocuğu öldürmene tanıklık etmesine izin verdin!" Neferet'in sesi kış denizinden bile soğuktu. Kalona, Neferet'in yüksek topuklu pabucunun burnundan daha fazlasını görebilmek için kafasını çevirdi. Görüşünü netleştirmek için gözl~rini kırpıştırarak yukarıbaktı. • "Kazaydı." Sesi kırık dökük bir fısıltıdan farksızdı. "Zoey'nin orada olmaması gerekiyordu." , 11 '
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"Kazalar kabul edilemez ve onun orada olup olmaması zerre kadar umurumda değiL.Aslında gördüğü şeyin sonucunun işimize geldiği bile söylenebilir."



e



"I



i



düşürmeleri yeterince kötüydü zaten. Samrım küçük ıuıy benden ustalıkla gizlerneyi başardığın cevabı vermiş II~O



,i, Iıı.Bedenin ancak ruhun



aracılığıyla yaralanabiliyor. Ne ka-



"Ruhunun paramparça olduğunu biliyorsun, değil mi?" Kalona sesinin doğallıktan uzak zayıflığından ve bedeninde-



ılııı'büyüleyici, değil mi?"



ki tuhaf rehavetten en az Neferet'in soğuk güzelliğinin onun üzerinde yarattığı etki kadar nefret ediyordu.



ılılı~ınıştı."Beni Capri'ye ve oradaki şatoya geri götür. Çatıya, r: en yakın olabileceğim yere çıkar ki gücümü geri kaza-



"Adadaki vampirlerin çoğunun bildiklerini samyorum. Tam ondan bekleneceği üzere, Zoey'nin ruhunun sahneden sükünetle ayrıldığı söylenemez. Gerçi o yumurcağın gitme-



unvırn."



"İyileşeceğim." Kalona sesine olabildiğince güç katmaya



"Bunu yapacağım ve yapmayı çok isteyeceğini tahmin ı-dcbiliyorum. Ama benim senin için başka planlarım var, aş-



sinden hemen önce sana savurduğu darbenin etkisini kaç vampir daha hissetrniştir, merak ediyorum doğrusu." Neferet, düşünür gibi, uzun, sivri tırnağını çenesine vuruyordu.



.ln dolaştırıyor, ağım ören bir örümcek misali dolambaçlı de-



Kalona, odaklanmaya ve dağılan ruhunun hasar görmüş



mler çiziyordu. "Zoey'nin bize bir daha müdahale etmesine



köşelerini bir araya toplamaya çalışırken, sessizliğini korudu.



kurı." Neferet kollanm kaldırdı ve Kalona'mn üzerine doğru uzattı, Konuşmaya devam ederken uzun parmaklarım hava-



zin vermeyeceğim."



Ancak bedenine yaslan~n toprak fazla gerçekti. Yukarı uzamp, ruhunu oradasürüklenen Öteki Alem'in incedk kalıntı-



Zoey artık hiçbirimiz için bir tehdit oluşturmuyor," Kalona,



larıyla besleyecek takati yoktu.



Neferet'e neden bahsettiğini çok iyi bilen insanlara has bir ifa-



Neferet en soğuk ve hesapçı ses tonuyla "Hayır," diye devam etti. "Hiçbirinin hissettiğini sanmıyorum. Hiçbirinin Karanlık'la, yani seninle, benimki gibi bir bağları yok. Öyle değil mi aşkım?"



deyle bakıyordu. Neferet'in çevresi, Kalona'mn çok iyi tamdı-



Kalona "Biz birbirimize eşi benzeri olmayan bir bağla



nın altında, ona çok tamdık gelen bir kıpırtıyla oynaşıyordu. Karanlık'aböyle elle tutulur biçimde hükmedememeli. Bu düşünce,



bağlıyız," demeyi başardı. Bu sözlerin doğru olmamasım o kadar isterdi ki.



"Paramparça olmuş bir ruh, ölüm fermam demektir.



ğı yapış yapış bir siyahlıkla çevriliydi. Kalona, soğuk gücüyle kucaklaşmadan önce, uzun bir ömrü o Karanlık'la mücadele ederek geçirmişti. Ve o Karanlık, Neferet'in parmakları-



yorgun beyninde bir ölüm çamnın yankısı gibi oradan oraya



"Gerçekten de," derken, Neferet hala kendi derin düşüncelerine dalrruş durumdaydı. Sonra zihninde parlayan yeni



savruluyordu. Bir yüksek rahibenin böyle bir kudreti olmamalı.



bir keşifle gözlerini iri iri açtı. "A-ya'nın seni, senin gibi güçlü bir ölümsüzü yaralamayı nasıl başardığını uzun zaman-



Ama Neferet artık sadece bir yüksek rahibe değildi. O rolün sımrlarını uzun zaman önce aşmıştı ve şimdi; kendi eliyle



dır sorguluyorum. O saçma sapan Cherokee cadılarımn seni . 12 •
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yoktan var ettiği, kıvrılıp bükülen siyahlığı kontrol etmekt en ufak bir zorluk çekmiyordu. Kalona, Ölümsüzleşiyar, diye düşündü. Ve bu gerçeği idrak etmesiyle, Nyx'in yoldan çıkmış savaşçısımn içinde hali hazırda kaynamakta olan pişmanlık, çaresizlik ve öfkeye bir de korku eklendi. "İnsan bunun bir ölüm fermam olmasım bekliyor." Neferet koyu lifleri kendine doğru çekerken kendi kendine mırıldamr gibiydi. "Ama Zoey'nin hayatta kalabilmek gibi kötü bir alışkanlığı var. Fakat bu defa öldüğünden bizzat emin olacağım." Kalona, Neferet'in dikkatini dağıtmak için kasten "Zoey'nin ruhunu reenkarne etmek gibi bir alışkanlığı var," dedi. "O zaman ben de onu tekrar tekrar yok ederim ... " Sözlerinin yarattığı öfke, Neferet'in konsantrasyonunun daha da güçlenmesinden başka bir işe yaramamıştı. Çevresine saçtığı siyahlık iyice yoğunlaşıp havadaki şişkin güçle kıvranmaya başladı. "Neferet." Kalona, ona ulaşmak için adım bilhassa telaf-



P. C. CAST ve KRISTIN CAST i~ı lıırçındı.



"Bakıyorum, son zamanlarda şimdiki zamamn



""I karanlık gücünün tadını çıkarmak yerine, geçmişinin (lını,leriyleyaşar gibisin. Vebundan kimin sorumlu olduğuiili



çok iyi biliyorum."



alona müthiş bir çabayla kendini iterek doğrulup oturıl ii, "Hayır. Hareket etmeni istemiyorum." Neferet'in parmaIIlI



ona doğru sallamasıyla karanlık bir lifin boynuna dola-



uıp sıkılması ve onu bir kez daha yere mıhlaması bir oldu.



Kalona nefes nefese "Benden istediğin nedir?" diye sord Il. "Zoey'nin ruhunun peşinden Öteki Alem'e gitmeni ve ırkadaşlarından -bu kelimeyi tıslar gibi söylemişti- hiçbirinin onu vücuduyla yeniden kavuşmaya ikna etmeyeceğinden emin olmam istiyorum." "Nyx, Öteki Alem' e girişimi yasakladı. Zoey' nin peşinden gidemem." "Ah, çok yamlıyorsun, aşkım. Her zaman kelimelerin gerçek anlamlarına takılarak düşünüyorsun. Nyx seni kovdu -yoldan saptın- ve geri dönernezsin. Yüzyıllardır böyle



fuz etmişti. "Emretmek üzere olduğun şeyin ne olduğunu tam olarak anlıyor musun?"



olduğuna inandın. Evet, gerçekten de dönernezsin." Neferet, Kalona'mn boş boş baktığını görünce derin bir iç çekti. "Ya-



Neferet'in bakışları ona dönünce, Kalona gözlerinin karanlığına çöreklenmiş kıpkırmızı lekeyi ilk kez fark etti. "Ta-



saklanan, o muhteşem vücudundu. O kadar. Nyx ölümsüz



bii ki anlıyorum. Bizden daha düşük seviyedeki varlıkların 'kötü' diye adlandırdıkları şey ... " "Ben daha düşük seviyeden bir varlık değilim ve ben de 'kötü' olduğunu söylüyorum." "Ah, asırlardır söylemiyordun ama ... " Neferet'in kahka·14·



ruhun hakkında bir şey.söyledi mi?" "Söylemedi. Ama bir ruh bedenden uzun süre ayrı kalırsa, beden ölür." "Ama senin bedenin ölümlü değiL.Ve bu da ruhundan, ölmesine gerek kalmadan, ucu açık biçimde ayrı kalacağım gösterir." . lS .
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Kalona, Neferet'in sözlerinin ruhuna saldığı dehşetin yü-



Metodik bir sesle, "Bu yüzden, kararım şudur," diye de-



züne yansımasına engelolmak için büyük mücadele veriyordu. "Evet, doğru, ölernem. Ama bu, ruhumun bedenimden



etti. "Ruhun Öteki Alem'e gidip Zoey'in buraya dönmeIIlIMIni sağlarken, o seksi ve ölümsüz vücudunu yer altında,



uzun süre ayrı kalması halinde hiç zarar görmeyeceğim anla-



iiiii



i ii



vcnli bir yerde saklayacağım."



mına gelmez." Yaşlanabilirim ... Aklımı kaçırabilirim ... Kendirnin asla ölmeyen dış kabuğuna dönüşebilirim. Olasılıklar zihninde dört dönüyordu.



"Nyx buna asla izin vermez!" Kelimeler, Kalona'nın du.Iuklanndan engelolamayacağı bir hızla dökülüvermişti.



Neferet omuz silkti. "O zaman, sevgili ölümsüz bedenine, iflah olmayacak bir zarar görmeden, bir an önce dönebilmen için görevini en kısa sürede tamamlamalısın." Çekici bir gü-



Neferet sinsice "Nyx özgür iradeye her zaman izin verir. I("ki yüksek rahibesi olduğumdan Öteki Alem' e ruh olarak i ılculuk etmene izin vereceğini adım gibi biliyorum," dedi. 'Hakın unutma, Kalona, gerçek aşkıın, Zoey'nin ölümünü



lümsemeyle ekledi: "Bedenine bir şeyolması, aşkıın ... "



beni çok üzer,



"Neferet, bunu yapma. Bir bedeli, senin bile yüzleşrnek istemeyeceğin sonuçları olacak şeyler yapmak üzeresin." "Beni tehdit etme! Esaretinden kurtulmuş durumdayım! Seni sevdim ve sonra aptal aptal sırıtan o yeni yetmeye yaltaklık edişini izledim. Artık hayabmdan



defolmasını istiyo-



rum. Sonuçlar mı? Sonuçları kucaklıyorum.



Artık kurallara



riayet eden, zayıf ve etkisiz bir yüksek rahibe değilim. Bunu anlamıyor musun? O çocuk aklım bu kadar karışbrmasaydı



ığlayarak önümüzdeki son engeli de yok etmiş olacaksın. i lerı ve ben modern harikaların dünyasında hayal dahi edik-meyecek bir güce sahip olacağız.



Bir düşünsene, insanları zapt edecek ve bütün güzelliği, tutkusu ve sınırsız gücüyle, vampirlerin saltanatım geri getireceğiz. Dünya bizim olacak. Ve böylece, ihtişamlı geçmişimize yeniden can vermiş olacaı'l-ız!" Kalona, Neferet'in zayıflığımn üstüne oynadığım biliyordu. En derin arzularım öğrenmesine izin verdiği için, kendine



bunu sana benim söylememe gerek kalmazdı. Ben bir ölüm-



sessiz bir lanet okudu. Ona güvenmişti ve Neferet, artık Erebus olmadığı için, Öteki Alem' de Nyx' in yamnda hükmetme-



süzüm, tıpkı senin gibi, Kalona!" Sesi güçlü ve ürkütücüydü.



sinin imkansız olduğunu ve kaybettiklerini bu modern dün-



"Biz birbirimiz için yaratılrruşız. Buna sen de inamyordun ve



yada yeniden kurma isteğiyle dolup taştığını biliyordu.



ortada Zoey Kızılkuş diye bir şey kalmayınca, yeniden inanacaksın." Kalona ona bakarken, Neferet'in tamamen ve gerçekten delirdiğini görebiliyor ve bu deliliğin nasılolup da gücünü beslerneye ve güzelliğini yoğunlaşbrmaya makta güçlük çekiyordu.



yaradığım



anla-



"Görüyorsun



ya, aşkım, mantıklı düşününce,



Zoey'nin



peşinden gitmen ve ruhuyla bedeni arasındaki bağı koparman tek doğru yol. Bunu yaparak, nihai arzularına hizmet etmiş olacaksın." Neferet, son elbisesinin detaylarım tartışıyorlarmış gibi, rahat ve umursamaz bir tavırla konuşuyordu. "Zoey'nin ruhunu nasıl bulabileceğim?" Kalona da onun kayıtsız tavrını taklit etmeye çalışıyordu. "Öteki Alem o ka-



. 16 .
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dar büyük ki, sadece tanrı ve tanrıçalar bir kıyısından diğeri ne kolayca hareket edebilir."



'Hvct!" Kalona kendini açgözlü Karanlık'a teslim ederii.



ııl\ı.lerine devam ederken, Neferet'in sesi güçle kabarmış



Neferet'in yüzü, acımasız güzelliğini dikkatle bakılama yacak kadar korkunçlaştıracak şekilde gerilmişti. "Ruhuyla aranda bir bağ yokmuş gibi davranma!" Ölümsüz Tsi Sgili derin bir nefes aldı. "İtiraf et, aşkım, hiç kimse bulamasa



hu tek kelime gırtlağından bir inilti gibi kaçıvermişti.



l'l\ginleşmişti. "Karanlık'la yeminimi kanla mühürlernem !HIIII Kendi tercihindi ama beni hayal kırıklığına ıığratıp. yebozman halinde ... "



11\



eni hayal kırıklığına uğratmayacağım."



bile sen Zoey'i kolayca bulabilirsin ... Tercihin nedir, Kalona?



if



Dünyada benim yammda hükmetmek mi, yoksa sonsuza dek



Neferet'in gülümseme si kendine has güzelliğiyle bamiılır.1knbir alemden çıkagelmiş gibiydi. Gözleri kanla ışıldı-



geçmişin kölesi olarak kalmak mı?" Kalona hiç tereddütsüz "Hükmetmeyi seçiyorum. Ye tercihim her zaman hükmetmekten yana olacak," dedi. Neferet'in yüz ifadesi daha o konuşurken



değişivermiş-



ti. Gözlerinin ye şili tamamen kırmızı bir ışıltıya bürünmüştü. Işık saçan bakışlarım -onu adeta esir ve etki altına alarak- Kalona'ya sabitledi. "0 zaman dinle beni, Nyx'in yoldan çıkmış savaşçısı Kalona. Yeminimle bedenini güvende tutacağım. Nyx'in çaylak yüksek rahibesi Zoey Kızılkuş'tan geriye hiçbir şey kalmayınca, bu karanlık zincirleri çözeceğime ve ruhunun geri dönmesine izin vereceğime söz veriyorum. O zaman, bu alemde, benim refakatçim, koruyucum ve Erebus'um olarak yammda hükmetmen için, seni Capri'deki şatomuzun çatısına götürecek, göğün sana hayat ve güç üflemesine izin vereceğim." Neferet, Kalona'mn çaresiz bakışları altında uzun ve sivri tırnaklarından birinin ucunu sağ avucunun içinde dolaştırdı. Ortaya çıkan kam avucunun içinde biriktirerek elini havaya kaldırdı. "Kanla, bu gücü talep ediyor, kanla bu yemini mühürlüyorum." Karanlık çevresinde şöyle bir döndükten sonra avucuna üşüştü ve kıvrarup, titreyerek kam içti. Kalona, Karanlık'ın çekimini hissedebiliyordu. tan çıkarıcı ve güçlü fısıltılar ruhuna konuşuyordu . . 18 .



C



Baş-



urdu. "Nyx'in Yoldan Çıkmış Savaşçısı, Kalona, bu yemini w:ncakve Nyx'in çaylak yüksek rahibesi Zoey Kızılkuş'ı yok i lmc yemininde başarısızlığa uğrayacak olursan, ölümsüz 01-



Iİİ



ılıı~un sürece, ruhunun üzerindeki hakimiyetimi asla kaldırIllllyacağım." Hareket eden onun dudakları olsa da, cevap Kalona' dan dı:~il, Kalona'nun uzun yüzyıllardır Aydınlık'a yeğ tuttuğu hnştan çıkarıcı Karanlık' tan geldi. "Başarısızlığa uğrayacak Iılursam, ölümsüz olduğun sürece, ruhumun üzerindeki haImiyetin asla kalkmasın."



"Bunun için yemin ettim." Neferet avucuna bir çizik daha ıttı ve etinde kanlı bir çarpı açtı. Elini Karanlık'a doğru kaldırırken yaydığı bakırımsı koku, Kalona'yı ateşten yükselen uman misali sarmalamıştı. "Ye öyle olsun!" Karanlık bir kez daha karuru emerken Neferet'in yüzü acıyla büküldü ama çevresini saran hava, kamyla ve yeminiyle hareketlenip titreşirken yerinden hiç kıpırdamadı. Neden sonra elini indirdi. Bir yılamnki gibi uzanan dilinikırmızı çizgilerin üstünde 


YANMıŞ



meden önce yaptığı gibi- yüzünün iki tarafına yerleştın Kalona, Karanlık'ın, harekete geçmek için efendisinin emri bekleyen kızgın bir boğa gibi, Neferet'in içinde ve çevresin kıpırdandığını hissedebiliyordu. Neferet kan kırmızısı dudaklarını Kalona'nın dudakl rına değdirmeden önce, sadece anlık bir duraksama yaşa "Güzel Karanlık liflerim, kanımda hızla akan kudret ve' kıy dığım canların verdiği güçle, sizden, Yeminle Bağlanan b



BÖLÜMİKİ



ölümsüz ün ruhunu bedeninden ayırmanızı ve onu son hızl Öteki Alem' e göndermenizi istiyorum. Gidin ve emrimi yeri ne getirin. Size yemin ederim, kirletemediğiniz bir masumun canını sizler için kurban edeceğim. Sizler benim için hareket, geçin; ben de sözümü yerine getireyim!" Neferet derin bir nefes aldı ve Kalona göreve çağırdığı karanlık liflerin dolgun, kırmızı dudaklarının arasından süzüldüklerini gördü. Karanlık'ı yanakları şişene kadar içine çekti, dudaklarını ölümsüzün dudaklarına bastırdı ve kanla lekelenmiş bir öpüşle, Karanlık'ı Kalona'nın öyle bir güçle içine üfledi ki ölümsüz zaten yaralanmış olan ruhunun bede-



Rephaim



i



~1i1'davul



sesi, bir ölümsüzün



kalp atışından farksızdı: son-



~~i,, insanı



içine çeken ve büyüleyen türden. Rephaim'in ru-



[uında, kanının pompalanışıyla eş zamanlı olarak yankılanı-



vurdu. Ve sonra, davulun vuruşuyla, eski kelimeler şekil kaındılar. Rephaim'in bedenini öyle bir sarmaladılar ki, nabzı ııykusunda bile- bu yaşsız melodiyle aynı ritmi yakaladı. IHlyasındakadın sesleri bir şarkı söylüyorlardı:



ninden koptuğunu hissetti. Ruhu sessiz bir feryat koy verirken, Kalona yukarı, daha yukarı, tanrıçasının ona yasakladığı aleme çekildi. Kötüye Yeminle Bağlanmış, zincirlenmiş cansız bedenini, geride, Neferet'in insafına bırakmıştı.



Eski uyuyor ve kalkmayı bekliyor Toprağın gücü kutsal kırmızıyla kanıyar İşaret doğruyu gösteriyor, Kraliçe Tsi Sgili planını yapıyor Ve o, mezar olan yatağında yıkanmış olacak.



Şarkı baştan çıkarıcıydı ve bir labirent gibi dönüp duruyordu. Ölümün elinden özgür kalınca, , 20,



,21 '
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Korkunç güzellik, korkunç manzara



"Baba?"



Yönetilecekler yeniden uyacaklar kurala,



Kalbi, Kalona' nın orada olmadığını, ışığın buğusu ve ha-



Kadınlar diz çökecek karanlık kuvvet karşısında



1l,l.eti çocuğa bir biçim vermeden önce de biliyordu. "Nesin sen?"



Müzik büyüleyici bir fısıltı gibiydi. Bir vaat. Bir kutsama. Bir lanet. İçerdiği kehanet Rephaim'in uykudaki bedenini hu-



Rephaim yanan bakışlarını kıza odakladı. "Yıkıl karşım-



.lnn, hayalet!" Çocuk, olması gerektiği gibi silinip gitmek yerine, gözle-



zursuz etmişti. Şöyle bir kıpırdandı ve terk edilmiş bir çocuk gibi, tek kelimelik bir soru mırıldandı: "Baba?" Melodi Rephaim'in asırlar önce ezberlediği bir nakaratla son buldu.



ı lni kısarak



ona dikkatle baktı. Rephaim ilgisini çekmişe ben-



ı,ıyordu. "Bir kuş değilsin ama kanatların var. Erkek değilsin ıma kolların ve bacakların var. Ve gözlerin de bir çocuğunkini ındıriyorlar ama kırmızılar. Söylesene, nesin sen?" Rephaim öfkesinin kabardığını hissetti. Bütün bedenine



Kalona'nın şarkısı ne hoş gelir kulağa,



ıskin sancıların saplanmasına



Soğukkanlılıkla öldürürken. t



neden olan ani bir hareketle,



lolaptan atladı ve yırtıcı, tehlikeli ve savunmaya geçmiş hal-



de, hayaletin sadece birkaç adım ötesinde durdu. " soğukkanlılıkla öldürürken." Rephaim, uykusunda bile bu kelimelere tepkisiz kalamamıştı. Uyanmadı ama kalp atışı hızlandı, yumrukları sıkıldı, bedeni gerildi. Uykuyla uyanıklık arası bir yerde, davul sesi durdu ve kadınların yumuşacık sesleri, yerlerini boğuk ve fazlasıyla tanıdık bir erkek sesine bıraktı. "Hain ... korkak ... yalancı!" Ses suçlayıcıydı. Öfkeli ısrarıyla Rephaim'in uykusunu dünyaya savurdu.



istila etti ve onu tamamen uyanık



"Ben hayat üflenmiş bir kabusum, ruh! Ölüm korkusundan daha beter şeyler olduğunu öğrenmeden ortadan kaybolup bana rahat verirsen, iyi edersin." Hayalet çocuk, bu ani hareket karşısında arkaya doğru bir adım attı. Omzu alçak pencere pervazına yaslanmıştı. Ama rada durmaya ve Rephaim'i meraklı ve zeka ışıkları saçan gözleriyle incelemeye devam etti. "Uykunda babana seslendin, seni duydum. Beni kandı-



"Baba!" Rephaim hızla kalkıp otururken kendine bir yuva yaratmak için çevresine yaydığı karton parçalarını ve eski kağıtları dört bir yana savurdu. "Baba! Orada mısın?" Gözünün ucuna bir hareketlilik takıldı ve sedir ağacından panellerle kaplı karanlık dolabın derinliklerinden bakarken,



ramazsın. Kafam o kadar çalışıyor ve bazı şeyleri asla unutmam. Ayrıca beni korkutamazsın; yaralısın." Küçük kız hayaleti kollarım cılız göğsünün üstünde çaprazlarken sarı saçlarım arkaya atlı ve Rephaim'i -tam da söy-



kırık kanadını hafifçe oynatarak öne doğru uzandı. ,22 '



çünkü yalnız ve gerçekten



, 23 '
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lediği gibi- yalnız ve yaralı haliyle baş başa bırakıp ortadan kayboldu.



Dışarıya, bomboş müze bahçesine baktı. Günlerdir yağan i tL 11':, Gilcrase Müzesi' nin ve terk edilmiş malikanesinin bulun-



Rephaim yumruklarını gevşetti. Kalp atışları da yavaşlamıştı. Külçe gibi, derme çatma yuvasına çöktü ve başını arkasındaki dolap duvarına dayadı.



ılıı~u tepeleri çevreleyen devasa ağaçların dallarını ağırlaştı-



Yüksek sesle uAcınacak bir durum," diye fısıldadı. "Eski çağlardan kalma bir ölümsüzün en sevgili oğlu bir kuytuya



hnreket dahi algılayamıyordu. Müzeyle Tulsa'nın şehir mer-



saklanmaya ve insan soyundan bir çocuğun hayaletiyle ko-



/\ııcesindeki uçuşundaki kadar karanlıktılar, Yer yer tek tük



nuşmaya mahkum olsun, olacak iş mi?" Gülmeye çalıştı ama başaramadı. Rüyasından, geçmişinden yankılanan müzik



IIJlklarparlıyordu ama Rephaim'in modern bir şehirden bekh-yeceği kad,,!-rparlak ve göz alıcı değildiler. Bu dünyanın



III' iki büklüm ettikten sonra, nihayet durmuştu. Rephaim'in HI'ı'e görüş yetisi çok kuvvetliydi ama dışarıda en ufacık bir I·t'zi arasında kalan araziyi dolduran evler, neredeyse şafak



ratabileceği kudretli güçle karşılaştırılmayacak kadar olız,



hala çevresindeydi. Tıpkı, babasının olduğuna neredeyse yemin edeceği o ses gibi.



(Itrek mum ışıkları gibiydiler.



Daha fazla oturamadı. Kolundaki acıyı ve kanadının neden olduğu hastalıklııshrabı yok saymaya çalışarak ayaklandı. Bedenini istila eden bu güçsüzlük halinden nefret ediyor-



Olup bitenlerin gizemli bir yanı yoktu elbette. Modern inınlann evlerine enerji taşıyan hatlar da tıpkı buzla ağırlaşan ııp,açdalları gibi zarar görmüşlerdi. Rephaim bunun lehine



du. Depodan buraya uçuşunun ardından, kim bilir ne zamandır yaralı ve bitkin halde, dolaptaki bu kutuya hapsolmuş durumdaydı. Hatırlayarnıyordu. Bir gün mü geçmişti? Yoksa iki mi?



olduğunu biliyordu. Kırık dallar ve yollarda kalan diğer biri-



Kız neredeydi? Gece ona geleceğini söylemişti. Rephaim, Stevie Rae'nin onu gönderdiği yerdeydi işte. Gece de çökmüştü ama o gelmemişti. Kendinden nefret ederek, dolaptan ve kendine yaptığı yuvadan ayrıldı ve biraz önce küçük kız silüetinin belirdiği pencerenin önünden geçip çatı balkonuna açılan kapıya yürüdü. Buraya varışının hemen ardından, şafak sökerken, içgüdüleri onu terk edilmiş malikanenin ikincikahna çekmişti. Güç rezervinin sonuna yaklaşırken, sadece güvenliği ve uykuyu düşünebilirolmuştu. Ama şimdi fazlasıyla uyanıktı. '24 '



i



klntiler dışında sokaklar neredeyse geçilebilir durumdaydılar. llüyük elektrik makinesi bozulmuş olmasa, insanlar, gündelik nsan hayatının gerektirdiği gibi, caddelerde boy gösteriyor olurlardı. Kendi kendine "Elektriğin olmaması insanlan uzak tutuyor," diye rrurıldandı. "İyi ama onu buraya gelmekten alıkoan nedir?" Yalınbir bıkkınlık sesi çıkararak harap haldeki kapıyı var ;ücüyle çekti ve sinirlerine merhem olmasını umar gibi, derhal, açık göğe baktı. Hava serin ve rutubetliydi. Sanki toprak kendini onun gözlerinden korumaya çabalıyormuş gibi kış imenlerinin üstünde ağır bir sis örtülüydü, Bakışlarını yukarı kaldırırken uzun ve titrek bir nefes ldı. Gökyüzünü içine çekti. Karanlık şehirle karşılaştırıldığı . 25 .
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zaman, göğün doğaüstü bir parlaklığı vardı. Kaybolmaya yü tutmuş ayın keskin hilali gibi yıldızlar da onu çağırıyordu. Bütün benliği gökyüzü hasretiyle kıvramyordu. Onu ka natlarımn altına almak, koyu renk, tüylü bedeniyle içinde geçerken, hiç tatmadığı bir anne dokunuşu misali okşanma istiyordu. Sağlam durumdaki kanadı açıldı ve yetişkin bir erkek bo.yunca yan tarafa doğru uzandı. Diğer kanadı şöyle bir titredi ve Rephaim içine çektiği gece havasım sıkıntılı bir inleyişle koyverdi. Kırık! Bu kelime zihnini adeta delip geçmişti.



i



I'ıırçasıgibi- yamna indirdi. Iliç olmadığı kadar bitkin ...



"Tanrılar aşkına!" Birdenbire, bütün takatini alan ve onu bir kabuktan ibaret bırakan şeyin ne olduğunu fark etıı\ltıl\. Onu babasımn gittiği yolu hissetmekten alıkoyan şeyin i ii· olduğunu biliyordu. "Bunu o yaptı." Sesi sertti. Ve gözleri 't~UZ



l.ruı kırmızısı parlıyordu. ı~vet,çok kötü yaralanmış h ama bir ölümsüzün oğlu olalıl", bedeninin kendini iyileştirme sürecine çoktan girmiş 01"II1H1



Yüksek sesle "Hayır," dedi. "İlla öyle olacak diye bir şey yok!" Ona gittikçe artan bir çaresizlik hissi veren alışılmadık bitkinliğinden kurtulmak ister gibi kafasım salladı. "Konsantre ol!" diye kendi kendini azarladı. "Babamı bulma zamarn geldi." Hala çok iyi hissetmiyordu ama zihni, yorgunluğuna rağmen, düşüşünden beri ilk kez bu kadar netti. Babasımn izini bulabilmeliydi. Onları ayıran zaman ya da mesafe ne kadar büyük olursa olsun, kan, ruh ve özellikle Rephaim'irs doğuştan hak ettiği ölümsüzlük yeteneğiyle birbirlerine bağlıydılar. Bir zamanlar üzerinde süzülmeye alışkın olduğu hava akımlarım düşünerek kafasım kaldırdı ve göğe baktı. Derin bir nefes aldı ve sağlam durumdaki kolunu kaldırıp, elini o erişilmesi zor akımlara ve orada cansızlaşan karanlık Öteki Alem sihrinin kalıntilarına doğru uzattı, Geceye adeta yalvarır gibi, "Bana babamdan bir his getir!" diye haykırdı. Bir an için, doğu tarafından çok, çok uzaktan bir cevap kıpırtısı aldığım sandı. Ama sonrasında bitkinlikten başka bir .



Iııı'l"Bıkkın ve hiç olmadığı kadar yorgun, elini -cansız bir



.



gerekirdi. Savaşçı'nın onu vurup yere indirmesinden bu



ına iki kez uyumuştu. Zihni açılmıştı. Uykunun onu canIundırması gerekirdi. Kanadı, şüphelendiği gibi, kalıcı bir



i11I8aralmış olsa bile, bedeninin geri kalan kısmımn fark ediii i' derecede düzelmiş olması ve güçlerinin ona geri dönmesi iıeklenirdi. Ama Kırmızı onun karuru içmiş, onunla Damgalanmıştı. Ve bunu yaparak, içindeki ölümsüz dengeyi yerinden oynat-



ınıştı. Öfkesi, zaten içinde var olan sıkıntıyla bir araya gelmek üzere ayaklanmıştı. Kırmızı onu kullanmış ve terk etmişti. Tıpkı babası gibi. .. "Hayır!" Kendini derhal düzeltti. Babası, çaylak yüksek rahibe tarafından başka yere çekilmişti. llk fırsatta geri dönecekti ve o zaman Rephaim bir kez daha babasımn yamnda olacaktı. Onu kullarnp bir kenara atan Kırmızı'ydı. •. ,."1



Düşüncesinin bile içinde meraklı bir sancıyı tetiklemeye



şey hissedemediğini fark etti. "Seni neden hissedemiyorum,



yetmesi nasıl mümkün olabiliyordu? Bu duyguyu bir kenara



. 26·



. 27'
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bırakıp yüzünü aşinası olduğu göğe çevirdi. Bu Damgala mayı o istememişti.



Kızı, sadece ona bir can borçlu oldu



i.



için kurtarmıştı ve bu dünyanın -ve bir sonrakinın- gerçı tehlikelerinden birinin ödenmemiş bir can borcunun gücü of, duğunu çok iyi bilirdi.



itlHiılarının titreşimine karşı koymaya çalışıyordu. Kararlı luvtrla, maruz kaldığı saldırıya ve onu hiç durmadan çeıulll'lp duran bitkinliğe rağmen, insanlığın çoğu için kilitli ve i



i'II'\



mutlak bir ölümden kurtulmasına yardım ederek borcunu ödemişti. Can borcu kalmamıştı. Rephaim güçsüz bir insan



zabileceğinden pek bir şüphesi yoktu. Gücünden arta kalanı onu savuşturmak için kullanacak ve sonra gerçekten iyileşmeye başlayacaktı.



i



ullıorck, ayakta durma mücadelesi veriyor, Stevie Rae'nin



Evet, kız onu kurtarmıştı. Onu bulmuş, saklamış ve sonr serbest bırakmıştı ama Rephaim de onun deponun çatısınd



soyundan değil, bir ölümsüzün evladıydı. Bu Damgalanmayı +kızırı hayatını kurtarmanın saçma sapan yan ürününü- bo-



ırkunun peşinden umutsuzluk çıkagelirken, Rephaim' in ,I kesilmişti. Kendini bu süregelen saldırıya karşı güç-



i



ıınıı



uykuda duran o güç noktasına -anahtarını kanının tutyere- odaklanmaya



çalışıyordu.



Rephaim yakarışına sil baştan, bu defa tamamen farkİı bir til



vvtle başladı. aha sonra kendi kendine, tepkisinin otomatik olduğu-



IHI, Damgalanmalarının i



etkisi altında hareket ettiğini, bekle-



ııı1inden çok daha güçlü çıktığını söyleyecekti. Kırmızı' dan



fW1enkorkunç duygu sağanağına son vermenin en emin ve Geceyi bir kez daha içine çekti. Bedenindeki takatsizliği yok sayarak, iradesinin gücüne odaklanmaya çalıştı.



iuzlı yolunun onu kendine çekmek, yani ona bu acıyı veren



"Doğuştan hakkım olan, eski ölümsüzlerin ruhunun gücünü çağırıyorum ki bu ... "



net olası Damgalanma yüzündendi.



Üzerine beklenmedik bir umutsuzluk dalgası inivermişti. Rephaim balkon parmaklığına doğru sendeledi. Hüzün bedeninden öyle büyük bir güçle yayılıyordu ki daha fazla dayanamayıp dizlerinin üstüne çöktü. Acı ve şokla nefesi kesilmiş halde öylece kalakaldı.



ıyden uzaklaşmasını sağlamak olduğuna inanması hep o laKırmızı'nın acı içinde olmasını umursuyor olamazdı. Bu nsla mümkün değildi. "Doğuştan hakkım oları, eski ölümsüzlerin ruhunun gücünü çağırıyorum ... " Hızlı hızlı konuşmuştu.



Harap durum-



daki bedeninin acısını yok sayarak, gecenin en karanlık gölgelerinden güç çekip bu. güce, ölümsüzlük yükleyerek içinde



Bana neler oluyor böyle?



yönlendirdi.



Ve hemen ardından içine tuhaf, yabancısı olduğu bir korku doluverdi. Anlamaya başlamıştı.



Çevresi, koyu kırmızı bir ışıltıyla renklenerek



parlamaya başlamıştı. "Kanımı ve ruhumu güçle tohumlayan babam Kalona'nın ölümsüz kudretiyle, sizi benim ... " Orada



Kendi kendine "Bunlar benim duygularım değil," derken bu sıkıntı girdabında kendi eksenini bulmaya. çabalıyordu. "Bunlar, onun duyguları. .."



durdu. Onun mu? Kırmızı onun hiçbir şeyi değildi ki. O ... O ... "O Kırmızı. Kayıpların vampir yüksek rahibesi," dedi en



'28 '



'29 '



sonunda. "Bana Damgalanma ve can borcuyla bağlı. Ona gi-
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din. Güç katın. Onu bana çekin. Varlığımın ölümsüz yanıyla, bunu emrediyorum!" Kırmızı buğu derhal harekete geçip güneye doğru uçtu. Rephaim'in geldiği yöne. Onu bulmaya. Rephaim bakışlarını buğunun uzaklaştığı yöne çevirdi. Ve beklerneye başladı.



BÖLÜM Üç Stevie Rae



11!ı'vieRae uyandığında kendini koca bir pislik yığını gibi hisııd iyordu. Daha doğrusu, kendini baskı altındaki koca bir ııınlikyığını gibi hissediyordu. Rephaim'le Damgalanmıştı. Veo damda yanmasına ramak kalmıştı.



iii



Bir an, True Blood' ın ikinci sezonunda, Goderick' in kendikurgusal bir çatıda yaktığı o mükemmel bölümü hatırladı.



Hlcvie Rae'den homurtumsu bir kahkaha yükseldi. "TV'de rok daha kolay görünüyordu." "Ne çok daha kolay görünüyordu?" "Hay bin kunduz, Dallasl Az kalsın korkudan altıma ederektim." Stevie Rae üzerini örten,hastane işi beyaz çarşafa sıkı ıkı tutundu. "Tanrı aşkına, burada ne arıyorsun?" Dallas kaşlarını çattı. "Hey, sakin ol biraz. Hava kararırken sana bakmaya indim. Lenobia uyanm~ ihtimaline karşılık burada oturmamın iyi olabileceğini söyledi. Gerçekten feci ~



gergin durumdasın." ·30·
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"Az kalsın ölüyordum. Samnm biraz gergin olmaya ha kım var." Dallas söylediklerine daha o anda pişman olmuştu. K çük sandalyesini Stevie Rae'ye yaklaştırıp elini tuttu. "Üzgü' nüm. Haklısın. Erik olanları anlatınca, gerçekten korktum." "Erik ne anlattı?" Delikanlının bakışları sertleşivermişti. "Çatıda yarımak



, uuhia, 1ı!1



Nicole ve grubunu ele geçirir ve onlar da Rephaim'i



krnda konuşturursa, o zaman ne olacaktı? Bu mide bulan-



ııli'Idüşünce Stevie Rae'nin zihninde suçluluk veren bir fıdilliibi yankılamyordu. "Onlara ne yapacaksın? Bu işin yanlarına kalmasına izin 1'III111eZsin ya." "Vermeyeceğim. Ama onlar benim sorumluluğum ve bu 11"'Hcleyi kendim halledeceğim."



tan son anda kurtulduğunu."



Dallas sınttı. "Canlarına okuyacaksın, desene."



"Evet, gerçekten aptalcaydı. Ayağım kaydı, düştüm v kafamı vurdum." Stevie Rae konuşurken gözlerini kaçırma ihtiyacı duyuyordu. "Uyandığımda neredeyse kızarmış hal-



"Öyle de denebilir." Oysa Stevie Rae'nin ne yapacağı koIIllHundaen ufak bir fikri yoktu. Hemen konuyu değiştirdi. "l Icy, saat kaç oldu? Açlıktan ölüyorum."



deydim."



Ayağa kalkarken, Dallas'ın sırıtışı bir kahkahaya dönüş-



"Saçma ... "



LII. "İşte benim kızım geri geldil" Stevie Rae'yi almndan öptü



"Ne?"



l'



"Bu saçmalıkları Erik, Lenobia ve diğerlerine sakla. O pislikler seni öldürmeye çalıştılar, değil mi?" "Dallas, neden bahsettiğini bilmiyorum." Stevie Rae elini çekmeye çalıştı ama Dallas'ın elini bırakmaya niyeti yoktu. Stevie Rae derin bir iç çekti. "Lenobia ya da diğerlerinin bilmelerini istemiyorum. Özellikle de mavi çaylakların."



odanın karşı tarafındaki metal rafların arasına sıkıştırılmış



mini buzdolabına yürüdü. "Lenobia burada kan torbaları ol-



duğunu söyledi. İyileşme hızın ve uykunun derinliği yüzünden, uyandığında büyük olasılıkla çok aç olacağım tahmin \-ımişti."



Dallas kan torbalarım almaya giderken, Stevie Rae yatı[ğı yerde doğruldu ve temkinli bakışlarım üzerindeki alı-



Dallas cevap vermeden önce ona uzun uzun baktı. "Hiç



~ı1agelmiş hastane önlüğünün üstünde dolaştırdı. Hareket



kimseye bir şey söyleyecek değilim; ama çok büyük bir hata yaptığını bilmelisin. Onları korumaya devam edemezsin."



'derken yüzünü acıyla buruşturdu. En kötüsünü bekliyordu. Cidden de, Lenobia ve ·Erik onu toprağa açtığı delikten -ve



"Kimseyi koruduğum



falan yok!" Stevie Rae bu defa,



ona asla söyleyemeyeceği bir şeyi dokunuşu aracılığıyla anlatmaya çalışır gibi, Dallas'ın sıcak ve güvenli elini sıkı sıkı tutmuştu. "Tek istediğim, bununla, bütün bu olanlarla kendi bildiğim yoldan baş etmek. Beni yukarıda tuzağa düşürmeye



Rephaim'in yamndan- çekip çıkardıklarında sırtı yaruk bir hamburger kıvamındaydı. Artık onu düşünme. Odaklanmaya ve ... II



AmanTamım." Sırtının görebildiği kadarına bakarken



müthiş bir şaşkınlıkla fısı1damıştı. Sırtı artık hamburger kı-



çalıştıklarını herkes öğrenirse, olay kontrolümden çıkar." Ya , 32 '



,33 '
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vamında değildi. Pürüzsüzdü.
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Güneş yamğına maruz kal



gibi, parlak tonda bir pembeydi ama bebek teni gibi pürüz



ılıııı S



Içinden, buraya revire taşımak için hepimiz deli gibi



1\iI'd ttk.



ve yepyeni görünüyordu.



'livet, buraya dönerken Hummerın



Dallas olabildiğince alçak bir sesle "İnamlmaz," "Gerçek bir mucize."



i ılıun



ııl



Stevie Rae kafasım kaldırıp ona baktı. Göz göze geldiler. "Beni fena korkuttun, fıstık," dedi Dallas. "Bunu bir dah sakın yapma."



ii



kundu. "Hala acıyor mu?"



ve kendimi bayağı iyi hissediyordum ama sonra san-



i ışıklarımı söndürüverdi. Samrım bayıldım."



Biliyorum."



"Cok yazık olmuş," dedi Stevie Rae gülümseyerek. "Bü11111



"Elimden geleni yaparım." Dallas öne eğildi ve parmaklarımn ucuyla -ve büyük bi dikkat1e- omzunun arka tarafındaki taze, pembe deriye do-



i



içinde Zoey'le ko-



sahneyi görmek isterdim." Dallas ona sırıtarak baktı. "Evet, öleceğin fikrini aştığım



unun, ben de aym şeyi düşündürn." "Ölmeyeceğim," derken Stevie Rae'nin sesi son derece [urnrlıydı.



"Acıyor denemez. Sadece biraz gergin." "İnamlmaz," dedi Dallas bir kez daha. "Yani, demek istediğim, Lenobia uykunda iyileşeceğini söylemişti ama gerçekten öyle beter durumdaydın ki, hiç böyle bir şey .. :"



"Bunu duyduğuma 1'11111



şefkatle



Stevie Rae, tuhaf ve otomatik bir tepkiyle hızla geri kaçtı. Hızlı hızlı" Ah, şu kan torbası ne oldu?" dedi.



dir ve gecelerdir uyuyor olduğunu söylemesinin neden ola-



yapmıştı?



genç kızın yanağına koydu ve dudaklarından



ııpıü.



"Ne zamandır uyuyorum?" Stevie Rae, Dallas'ın günlercağı sonuçları düşünerek, sözünü kesmişti. Ortalıkta görünmeyince, Rephaim neler düşünmüştü kim bilir? Daha kötüsü, ne



sevindim, doğrusu." Dallas eğildi,



"Ah, evet ya ... " Dallas reddedilmenin etkisinden sıyrılnuş gibiydi ama kan torbasım Stevie Rae'ye uzatırken yanakInn



hala pespembeydi. "Üzgünüm. Aklım başımdan gitti.



.anının yandığım ve ... Bilirsin işte, şey yapacak durumda



"Sadece bir gün oldu."



olmadığım biliyorum." Çok rahatsız görünüyordu.



İçi müthiş bir rahatlama hissiyle doldu. "Bir gün mü? Gerçekten mi?"



Stevie Rae bir şeyler söylemesi gerektiğini biliyordu. Ne de olsa, Dallas'la aralarında bir şeyler vardı. Dallas tatlı, aym



"Şey,evet. Güneş bir iki saat önce battı. Yaniteknik olarak



zamanda zeki bir çocuktu ve yanında durarak ve üzgün görü-



bir günden biraz fazla bir süreden beri uyuyorsun. Seni dün,



nerek ve başım daha da hoş görünmesini sağlayacak şekilde



gün doğumundan hemen sonra getirdiler. Oldukça dramatik bir sahneydi. Erik, Hummer'ı doğrudan buraya sürerken bir



masum masum yana eğerek onu anladığım isp~tlamışh. Ay_ rıca çok da şirindi. Uzun boylu, tam kıvamında kaslı ve kum



çiti yerle bir etti ve doğruca Lenobia' mn ambarına daldı. Seni '34 '
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rengi, gür saçlı, sınm gibi bir çocuktu. Ve Stevie Rae on öpüşmeyi severdi. En azından eskiden.



"Bunun faydası olacak." Lenobia içeri girdiğinde, Stevie



IIli' Ikincitorbayı içmekle meşguldü. "Hey, Lenobia, Uyuyan Güzel nihayet uyandı," dedi Dal-



Artık sevmiyor muydu? İçinde uyanan ve ona çok yabancı gelen huzursuzlu duygusu, onu, Dallas'ın daha iyi hissetmesini sağlayacak kı limeleri bulmaktan alıkoyuyordu. Bu yüzden, konuşmak Y' rine elindeki kan torbasını aldı, köşesini yırtıp açtı ve kanı gırtlağından aşağı akıp midesinde büyük boy Red Bull patla ması yaratmasına ve vücudunun tamamına enerji taşımasm izin verdi. Hiç istemiyordu ama için için, bu normal, ölümlü ve sıra.• dan kanın ona hissettirdikleri ve Rephaim'in kanının neden olduğu enerji ve sıcaklığı patlamasının arasındaki farkı tartabiliyordu.



iıi



Stevie Rae kanı son damlasına kadar içtikten sonra gözIı ılııi kapıya çevirdi ama Lenobia'yı gördüğü anda, gülümse1111'111



donup kaldı. Atların Efendisi ağlamıştı. Hem de çok "Aman Tanrım. Ne oldu?" Her zaman son derece güçlü



ran profesörlerini gözyaşları içinde görmek Stevie Rae'yi lesine sarsmıştı ki ilk tepkisi, cam yandığı ve teselli bulmak Lin yanına gittiği zamanlarda annesinin hep yaptığı gibi, eli-



iiii



iil



yatağına vurup onu yanına davet etmek oldu. Lenobia odanın içinde birkaç adım attı. Ama Stevie



Ağzını silerken eli titriyordu. Nihayet kafasını kaldırıp Dallas' a baktı. "Daha iyisin ya?" Dallas biraz önce yaşadıkları tuhaflıktan etkilenmemiş gibi, her zamanki tatlı ve tanıdık haline dönmüştü. "Bir tane daha alabilir miyim?" Delikanlı gülümsedi ve bir torba daha uzattı. "Sen demeden hazır ettim bile, fıstık" "Teşekkürler, Dallas." Stevie Rae ikinci torbayı mideye indirmeden önce duraksadı. "Şu anda yüzde yüz iyi hissetmiyorum, doğrusu. Biliyorsun, değil mi?" Dallas kafasını salladı. "Biliyorum." "Aramızda sorun yok değil mi?" "Yok," dedi Dallas. "Sen iyiysen, biz de iyiyiz."



kuc'nin yatağına oturmadı. Ayakucunda durdu ve gerçekten herbat bir şey yapmaya hazırlanır gibi derin bir nefes aldı.



Dallas tereddütle, "Çıkmamı ister misiniz?" diye sordu. "Hayır. KaL..Sana ihtiyacı olabilir." Lenobia'mn sesi pürüzlü ve boğ~ktu. Stevie Rae'nin gözlerinin içine baktı. "Zoey. Birşeyoldu." Stevie Rae'nin midesinde bir korku patlaması oldu ve endini tutamadan "O iyi!" diye haykırdı. "Onunla konuştum, hatırlasanıza. Hani depodan çıkmadan, güneşin acısı, beni alaşağı edip bayıltmadan önce... Daha dündü." "Yüksek Konsey' de asistanlık yapan arkadaşım Erce saatlerdir benimle temas kurmaya çalışıyormuş. Aptal gibi cep telefonumu Hummer' da bırakmışım; bu yüzden biraz öncesine kadar konuşamadık Kalona, Heath'i öldürmüş." Dallas "Lanet olsun!" diye inledi.
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IIhılıesi sakin ve kendinden emindi. "Sorun, Zoey'nin katla-



Stevie Rae onu duymazdan gelerek Lenobia'ya bak Rephaim'in babası Heath'i öldürmüştü demek! içinde kayn



1101 ii



yan mide bulandmcı korku her saniye biraz daha güçleniye du. "Zoey ölmedi. Ölseydi, ben bilirdim." "Zoey ölmedi ama Kalona'nın Heath'i öldürdüğünü müş. Onu durdurmaya



i



iii ilIiunda 11111\1'\,



bir şeyler biliyorum. Bir ruh paramparça olduğu



bedeni geri döndürecek yol kapanır ve ruhumuz dol-



Iıııınadığı zaman, bedenlerimiz de ölür."



gö



"Hayır, lütfen. Bu doğru olamaz. Bu gerçek olamaz," dedi



çalışmış ama yapamamış. Ve bu on



ı••vle



paramparça etmiş, Stevie Rae." Lenobia'nın porselen yana larından gözyaşları süzülmeye başlamıştı. "Paramparça mı etmiş? Bu da ne demek?"



ıııyacağı bir acıyla karşı karşıya kalmış olması. Ve ben acı



Rae.



"Sen ilk kırmızı vampir yüksek rahibesisin. Kaybını ka-



"



lurlfcnmek için bir şekilde güç bulmalısın. insanlarının



,



"Şu demek: Bedeni hala nefes alıp veriyor ama ruhu gitti.



Li \



sana



i ıyaçları olacak," dedi Ejderha.



"Kalona'nın nereye kaçtığını bilmiyoruz,"



Bir yüksek rahibenin ruhu paramparça olduğu zaman, bede-



dedi Lenobia.



ninin de bu dünyadan silinip gitmesi an meselesidir."



"l'ıpkı Neferet'in bu olayda parmağının olup olmadığını da



"Silinip gitmek mi? Neden bahsettiğinizi anlayamıyorum. Bana onun ortadan kaybolacağını mı söylemeye çalışı-



Iıllmediğimiz gibi."



yorsunuz?"



bize yeni bir darbe indirmeleri için kusursuz bir fırsat olaca-



"Hayır," dedi Lenobia. "Ölecek diyorum."



•



Stevie Rae başını öne arkaya, öne arkaya sallamaya başla-



Ejderha ekledi. "Bildiğimiz tek şey, Zoey'nin ölümünün ı." Zoey'nin ölümü. Bu sözcükler, Stevie Rae'nin zihninde



mıştı. "Hayır. Hayır. Hayır! Tek yapmamız gereken, onu buraya getirmek. O zaman düzelir."



ankılanırken geriye sadece şok, korku ve çaresizlik bırakı-



"Bedeni buraya dönse bile, Zoey geri dönmeyecek, Stevie Rae. Kendini buna hazırlamalısın."



"Engin güçlerin var. iyileşme süratin bunun en iyi ispatı,"



Stevie Rae "Hazırlamayacağım,"



diye bağırdı. "Hazırla-



yamam! Dallas bana hemen kot pantolonumu bul! Hemen buradan çıkmam gerek. Zoey' e yardım etmenin bir yolunu bulmalıyım. O benden asla vazgeçmedi. Ben de ondan vaz-



orlardı. dedi Lenobia. "Ve üzerimize inmekte olduğundan neredeyse emin olduğum karanlığa karşı koyabilmek için, toplayabildigimiz her güç kırıntısına ihtiyacımız olacak." Ejderha" Acını kontrol altında tut," dedi. "Ve Zoey'nin görevini üstleri."



geçmeyeceğim."



Stevie Rae "Hiç kimse Zoey olamaz!" diye haykırdı.



"Bu senin meselen değiL" Ejderha Lankford'un sesi revirin açık kapısından yankılanmıştı. Yüzü, eşini yakın zamanda



"Biz senden Zoey olmanı istemiyoruz,"



"Sadece onun geride bıraktığı boşluğu doldurmaya



kaybetmiş olmasının acısıyla,



etmeni istiyoruz."



çökük ve pejmürde haldeydi
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gerek," dedi Stevie Ra



"Şimdi lütfen beni biraz yalmz bırakır mısımz? Giyinmek v düşünmek istiyorum." "Elbette," dedi Lenobia. "Biz Konsey Salonu'nda olacağız. Hazır olduğunda orada buluşuruz." O ve Ejderha, b üzüntüyle sarsılmışlardı ancak kararlı bir duruşla, sessiz cı odadan çıktılar, "Hey, sen iyi misin?" Dallas yatağa yaklaştı ve elini tutmak için uzandı. Stevie Rae, delikanlımn elini şöyle bir sıkıp hemen bırakh. "Kıyafetlerime ihtiyacım var." "Şuradaki dolapta görmüştüm." Dallas başıyla odamn diğer ucunda kalan dolabı işaret ediyordu.



ııcak Stevie Rae, söylediği gibi kapı kapamr kapanmaz Iııklan fırlayıp kıyafetlerine koşmadı. Hafızası, Çaylak El ıI"lıı



i ii~ lıjr



yüksek rahibenin hüzünlü hikayesini taramakla meşi ılılI!. Stevie Rae rahibenin ruhunun paramparça olmasına rı neden olduğunu hatırlayamıyordu. Aslında hikayeyle inııı, yüksek rahibenin ölümü dışında, hatırladığı pek bir şey ii



"Hayır. İyi değilim ve Z'nin öldüğünü söyleyip durdukları sürece hiç iyi olmayacağım." "Ama Stevie Rae, ruh bedeni terk ettiği zaman neler olduğunu ben de duymuştum. Kişi ölüyor." Dallas'ın bu acımasız



yoktu. Diğerlerinin onu kurtarmak için harcadıkları büyük



ılınya rağmen, yüksek rahibe ölmüştü. "Yüksek rahibe öldü," diye fısıldadı. Ve Zoey gerçek, yelIııı"lnbir yüksek rahibe bile değildi. Teknik olarak hala bir ıııylokh. Yetişkin bir yüksek rahibeyi öldüren bir şeyden geri ,ııınüş yolunu bulması nasıl beklenebilirdi ki? Gerçek şuydu ki, bulamayacaktı.



"İyi, teşekkürler," dedi Stevie Rae hızlı hızlı. "Giyinebilmem için çıkman gerek." "Soruma cevap vermedin," derken Dallas onu büyük bir dikkatle süzüyordu.



IOI'in sayfalarım çevirmekle ve ruhu paramparça 01-



Ama bu hiç adil değildi. Yaşadıkları onca güçlükten sonZoey öylece ölüverecek miydi yani? Stevie Rae buna inannınk istemiyordu. Mücadele etmek, haykırmak ve en yakın



ııI,



ıIostunu iyi etmenin bir yolunu bulmak istiyordu ama nasıl? i, i talya' da, oTulsa' daydı. Ve lanet olsun! Stevie Rae daha bir ıvuç baş belası kırmızı çaylağı yola sokmanın yolunu bile bulnrmyordu ki. O kim oluyordu da Z'nin ruhunun bedeninden



ıynlıp paramparça olmasına çözüm bulrnayı umabiliyordu?



sözcükleri yumuşatmak için çaba harcadığı her halinden belliydi.



Bu berbat şeyin olmasına neden olan yaratığın oğluyla Damgalanmış olduğu ge~çeğini bile kimseye söyleyemiyor-



"Bu defa değil," dedi Stevie Rae. "Şimdi lütfen çıkar mısın? Giyineceğim."



du.



Dallas iç geçirdi. "Dışarıda bekliyor olacağım."



Hüzün bir örtü gibi üzerine kaparuruştı. Yan döndü ve küçüklüğünde yaptığı gibi yastığına sımsıkı sarılıp ağlamaya



"Tamam. Fazla sürmez."



başladı. Hıçkırıklarla sarsılıyordu. Dallas'ın ağladığım duy-



"Acele etme, fıstık,"dedi Dallas yumuşacık bir sesle. "Beklemekten sıkılmam."



maması ve şok, korku ve insam yerle bir eden çaresiz1iğeteslim olduğunu anlamaması için yüzünü yastığa gömdü .
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Durum gittikçe daha da kötüleşirken, birden havada kıpırtı hissetti. Sanki biri küçük odanın penceresini aralam tı.



( ıııa git ... I/Ana gitmek mi?" Öfkesi gittikçe güçleniyordu. 11111



Gözyaşlarına aptal bir soğuk esintiye aldıramayacak dar kapıldığı için, önce umursamadı. Ama esinti ısrarcıy Açıkta kalan sırtının taze, pembe derisinde şaşırtıcı dereo hoşa gidecek serin bir okşama etkisi yaratıyordu. Bir an g



"Buna



babası neden oldu."



Ona git. .. Serin dokunuşun ve kızıl öfkesinin onun adına karar i i mesine izin vererek, telaşla kıyafetlerini giydi. Rephaim' e ulocekti gitmesine ama sadece Zoey' e yardım etmekte kul-



şedi ve kendini bu dokunuşun rahatlatıcılığına bıraktı.



Iılııııbileceğibir şey biliyor olabileceği için ... O güçlü ve tehliııii bir ölümsüzün oğluydu. Ve Stevie Rae'nin habersiz oldu-



Dokunuş mu? Ama ona dışarıda beklemesini söylemiştil Kafasını hızla kaldırdı ve Dallas' a çıkışmaya hazırlanar dişlerini sıktı.



bazı güçlere sahip olduğu aşikardı. Çevresini sarmalayan l trrnızımsı zımbırtı da kesinlikle ondan geliyordu ve bir tür ii



iii htan



Ama odada kimse yoktu.



oluşuyor olsa gerekti.



"Pekala," dedi yüksek sesle. "Ona gideceğim."



Yalnızdı. Yapayalnız. Yüzünü ellerinin arasına gömdü. Yoksa şokun etkisiyI kafayı yemeye mi başlıyordu. Kalkıp giyinmeliydi. Bir ayağı nı diğerinin önüne atıp buradan çıkmalı, Zoey'ye ve kırmızı çaylaklarına olanlarla ilgili gerçekle, Kalona'yla ve eninde sonunda da Repahim'le yüzleşmeliydi. "ll'



Rephaim ... ,



i



Kelimeler ağzından dökülür dökülmez kırmızı pus, tei' i nde



bir serinlik ve başka bir alemden çıkagelmiş bir sükunet



lıIssi bırakarak buharlaştı. Ona gideceğim ve eğer bana yardım edemezse, işte o zaman, aramızda Damgalanma olsun ya da olmasın, onu öldürmek zorunda kalacağım.



İsmi havada yankılanırken, yeni bir serinlik onu sarmalayıp tenini okşadı. Bu defa sadece sırtını değil, kollarını, belini ve bacaklarını da sarmalamıştı. Serinliğin temas ettiği her yerde, acısı bir parça da olsa hafifliyordu. Bu defa kafasını kaldırdığı zaman, tepkisi daha kontrollüydü. Gözlerini sildi ve başını eğip vücuduna baktı. "Rephaim ... " İsmini, kendi iradesi dışında fısıldamıştı. Seni çağırıyor ... •



Stevie Rae "Neler oluyor böyle?" diye söylendi.. Çaresizliğine öfke karışmıştı. '42 '



'43 '



BÖLÜMDÖRT Afrodit



'lddiyim, Erce, bunu bir daha söylemeyeceğim. Aptal kumllarıruz umurumda bile değiL.Zoey içeride." Afrodit durdu , manikürlü parmağıyla kapalı taş kapıyı işaret etti. "Ve bu, Iı



ınim de içeriye gireceğim anlamına geliyor." "Afrodit, sen bir insansın. Ve bir vampirin refakatçisi hile değilsin. Gençlik dolu ve ölümcül isterinle Yüksek Koncy Salonu'na dalamazsın. Hele böyle bir kriz zamanında ... " Vampirin serinkanlı bakışları Afrodit'in darmadağın olmuş saçlarında. gözyaşlarıyla ıslanmış yüzünde ve kıpkırmızı gözlerinde dolaşıyordu. "Konsey seni içeri davet edecektir. Büyük olasılıkla. O zamana kadar beklemen gerek." "Ben isterik falan değilim." Afrodit bu sözcükleri zoraki bir sükunetle, tane tane telaffuz etmişti. Stark, Darius, Damien ve İkizler -hatta Jack- Zoey'nin cansız bedenini Konsey Salonu'na taşırlarken, onun kapının dışında bırakılmış olmasının isterik bir insan olmasından kaynaklanmasını telafi etmeye çabalıyordu. O kadar çok ağlamıştı ki, hiç durmadan akan gözyaşları yüzünden nefes alamaz ve önünü göremez '45 '
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